-

/ 	 Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
Lro pARA

ALTO PARAISO
4. DE GOMÃS

2021-2024

Portaria n o . 6.828/2023

de 05 de dezembro de 2023.

Cede a servidora Adelaine Santos
Rodrigues á Prefeitura Municipal
de São João d' Aliança - GO e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

CONSIDERANDO o Ofício n° 253/2023, da Prefeitura Municipal de São
João d' Aliança - GO, datado de 04 de dezembro de 2023 que solicita a cessão da
servidora Adelaine Santos Rodrigues.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica cedida a servidora Adelaine Santos Rodrigues, inscrita no
CPF n'.047.026.751-84, nomeada no cargo efetivo de Agente de Serviços Gerais 1, para
a Prefeitura Municipal de São João d' Aliança - GO, no período de 01102/2024 à
31/12/2024, com todos os direitos e vantagens do seu cargo e com ônus provenientes
para a Prefeitura requerente.

Art. 2°. Os efeitos desta portaria passam a vigorar no dia 01 de fevereiro de
2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 05 dias
dc', m de de7em1rn dc snn de 9Í)

ILSON RICO
Municipal /

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS
A PJBLICAÇÃO NO PLACARO DE
PIJEL'CIDADE DO MUNIC1PIO DE
P, 1 TO PAR,ISO D,GOIAS-GO NA

DATA SUPRA: O'jija

Praça Centro Administrativo Diva/do WiIian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO